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+4315 ngf

+1415

+3990 ngf

+1090

+4160 ngf

+1260

+4115 ngf

+1215

+3700 ngf

+800
+3700 ngf

+800

+3588 ngf

+688

+3244 ngf

+344

+2900 ngf

+0

+2960.65 ngf

+2917.06 ngf

+2951.79 ngf

+2972.71 ngf

+2991.5 ngf

+2900 ngf

+0

+2958.09 ngf

+2911.71 ngf

45.85 m²

Plateau Expertise & Recherche 8p

3.61

13.88 m²

Local Elec

5.2

3.85 m²

Local entretien

5.14

6.03 m²

Cabine 2/4p

2.31-07

152.89 m²

Circulation

0.00

13.87 m²

Local Elec

5.2

3.85 m²

Local entretien

5.14

6.03 m²

Cabine 2/4p

2.31-03

46.39 m²

Plateau Expertise & Recherche 8p

3.61-02

45.44 m²

Plateau Expertise & Recherche 8p

3.62-02

11.98 m²

Sanit H

2.57

13.87 m²

Local Elec

5.2
26.83 m²

Zone PHM-SHM

4.523

189.98 m²

ILOT Presse  200T

4.22

241.84 m²

Ilot Multi Robot WING

4.25

Halle Phileas

Toiture technique close

Bardage métallique

"ECLECTIC

Halle cyrus

Halle Arcadia

+1390
+4290 ngf

Ensemble menuisé

Ensemble menuisé

Ensemble menuisé

Bardage métallique

"ECLECTIC
Bardage métallique

"ECLECTIC"

Bardage métallique

"ECLECTIC"

Bardage "DANPALON"

Poutre profilé U

240x85

Couvertine en retrait

Toiture vegétaliséeToiture gravillonnée sur

bac étanché Escalier métallique

Poteau profilé U

240x85

Couvertine en retrait

Bardage métallique

"ECLECTIC"

Toiture vegétalisée
Toiture gravillonnée sur

bac étanché

Toiture technique close

Plancher collaborant

Toiture gravillonnée sur

bac étanché

1
0

6
.3

Garde corps écluse

1
0

5
.5

H:240.00 x  L:250.00

450x400ht

Cloison démontable

Plafond démontable 1200x600

HSP:390.00

Plafond démontable 1200x600

HSP:256.00

Plafond démontable 1500x600

HSP:256.00

Plafond standard acoustique

HSP:256.00

Plafond standard acoustique

HSP:256.00
Plafond démontable 600x600 34db

HSP:256.00

Plafond démontable 600x600 34db

HSP:256.00

Plafond standard placo

HSP:294.00

Plafond démontable 1200x600

HSP:250.00

Plafond démontable 1500x600

HSP:250.00

Plafond standard acoustique

HSP:250.00

Plafond standard acoustique

HSP:250.00
Plafond démontable 600x600 34db

HSP:250.00

Plafond démontable 600x600 34db

HSP:250.00

Plafond démontable 600x600 34db

HSP:250.00

Plafond démontable 600x600 34db

HSP:250.00

Plafond démontable 1500x600

HSP:250.00

Plafond démontable 1200x600

HSP:250.00 Plafond standard placo

HSP:294.00

Plafond isolant panneaux sandwich

HSP:500.00
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Jouées verticales plafonds

Jouées verticales plafonds
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CV fixe métallique

L:150.00 x H:142.00
All:100.00

H:240.00 x  L:250.00
PVm - Laqué

B
ar

d
ag

e 
"D

A
N

P
A

L
O

N
"

H:240.00 x  L:200.00
PPM EI30 - Laqué

Store toile

Store toile

Garde corps métallique blanc 90cm

Garde corps métallique blanc 90cm Garde corps métallique blanc 90cm

Pont roulant Pont roulant

50x50
Grille VB - SU 10dm² mini

Skydome 200x200Skydome 200x200

Garde corps métallique lesté 100cm

Garde corps métallique lesté 100cm
Portillon

Skydome 200x200

Garde corps métallique blanc 50cm

Garde corps métallique blanc 50cm

Main-courante métallique déportée

blanc

Garde corps métallique blanc 90cm

Cantonnement

EDR

Allège fixe vitrée

Imposte fixe vitrée

Allège fixe vitrée

Poutre profilé U

240x85

Poutre profilé U

240x85

Poutre profilé U

240x85

Imposte fixe vitrée

Allège fixe vitrée

Acrotère + support garde-corps amovibles

Acrotère + support garde-corps amovibles

Poutre profilé U

240x85

Support équipements techniquesSupport équipements techniques

JD

JD

JD

JD
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m
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+2865 ngf

+2895 ngf+2898 ngf

+2983 ngf

C07a

C07b

P03a

P03b

P03b

P03c

C03a

C04a

C04c

P06a

P06b

P06c

6
3

7

Mur-rideau

H:344.00 x  L:1074.92

+3990 ngf

+1090

+4160 ngf

+1260

+3588 ngf

+688

+3244 ngf

+344

46.44 m²

Plateau Expertise & Recherche 8p

3.62-05

46.61 m²

Plateau Expertise & Recherche 8p

3.61-05

73.10 m²

Plateau Equipements et Moyens

3.81

128.50 m²

Forum

2.11

146.24 m²

Circulation

0.00

152.89 m²

Circulation

0.00

152.49 m²

Patio

6.4

66.66 m²

Zone métrologie

4.13

53.04 m²

Bureau technicien et invités

4.61

Toiture technique close
Garde corps métallique

Bardage métallique

"ECLECTIC"

Halle Phileas

Halle cyrus

Halle Arcadia

89.60 m²

Mezzanine

0.00

135.19 m²

Ilot Zone OCEAN / TEXTILE

4.27/4.28

78.71 m²

Machine RAF

4.3210

368.00 m²

Circulation Cyrus

0.00

+4290 ngf

+1390
Poutre profilé U

240x85
Toiture gravillonnée sur

bac étanché

Toiture vegétalisée

Toiture gravillonnée sur

bac étanché

Toiture vegétalisée

Escalier métallique

Couvertine en retrait

+4315 ngf

+1415

+4115 ngf

+1215 Escalier métallique

Couvertine en retrait

Ensemble menuisé

Ensemble menuisé

Ensemble menuisé

Toiture vegétalisée

Toiture vegétalisée

Toiture gravillonnée sur

bac étanché

+2911.27 ngf

+2940.49 ngf

Garde corps écluse

1
0

6
.3

1
0

5
.5

Poutre profilé U

240x85

50x50
Grille VB - SU 10dm² mini

H:240.00 x  L:200.00
PPM EI30 - Laqué

CV fixe métallique

L:581.18 x H:105.00
All:100.00

Plafond démontable 600x600 41db

HSP:250.00

Plafond démontable 600x600 34db

HSP:250.00

H:300.00 x  L:530.00
Ensemble menuisé 6 vantaux coulissants -

H:300.00 x  L:533.00
Ensemble menuisé 6 vantaux coulissants -

Garde corps métallique 100cm

CV fixe métallique

L:150.00 x H:142.00
All:100.00

Bardage métallique "ECLECTIC"

H:248.93 x  L:174.96
PVm

Poutre profilé U

240x85

Bardage métallique "ECLECTIC

Garde corps métallique 100cm

Plafond démontable 1200x600

HSP:250.00

Plafond standard placo

HSP:294.00

Plafond démontable 1200x600

HSP:390.00

Plafond démontable 1200x600

HSP:256.00

Plafond démontable 1500x600

HSP:256.00

Plafond démontable 1200x600

HSP:256.00

Garde corps métallique 100cm

Plafond standard placo

HSP:294.00

Store toile

Store toile

Store toile

Poutre profilé U

240x85

Poutre profilé U

240x85

Poutre profilé U

240x85

Bardage "DANPALON"

Bardage métallique "ECLECTIC"

EDR

Panneau vitré fixe

+0

Skydome 200x200

Garde corps métallique blanc 90cm

Garde corps métallique blanc 50cm

Garde corps métallique blanc 90cm

Garde corps métallique blanc 50cm

Main-courante métallique déportée

blanc

Pont roulant Pont roulant

Plancher collaborant

Skydome 200x200

Portillon

Garde corps métallique lesté 100cm

Garde corps métallique lesté 100cm
Portillon

Imposte fixe vitrée

Allège fixe vitrée

Imposte fixe vitrée

Allège fixe vitrée

Escalier métallique

Garde corps métallique 100cm

Support équipements techniques

Skydome 200x200

Bardage métallique "ECLECTIC"

Bardage métallique "ECLECTIC"

Skydome 200x200

Mur-rideau

H:649.00 x  L:1771.01

Banc béton blanc

JD

JD

Couvertine en retrait

CV fixe métallique

L:634.00 x H:207.50
All:0.00

+2900 ngf

+0

+2850 ngf

+2895 ngf
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Brise Soleil Orientable
Ht 378.00 x 354.00

Brise Soleil Orientable
Ht 346.00 x 354.00

Brise Soleil Orientable
Ht 346.00 x 354.00

Coffre BSO

fixé sur mur rideau
ht 39 cm pour alignement 

avec facade sud et nord

Coffre BSO

fixé sur mur 
rideau

Coffre BSO

fixé sur mur 
rideau

Escalier métallique

C03a

C03b

C03c

C07a

C07b

P07a

P07b

P07c

P07d

P07e

P03a

P03b

P03b

P03c

Etagères + Tablette

I2

+860
+3760 ngf
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